ORIGINAL

NOTA INFORMATIVA N°

AVISO DE CONVOCAÇÃO N° 2–

SELETIVO PARA O SERVIÇO MILITAR VOLUNTÁRIO DE OFICIAIS

O Comando da 12ª Região Militar torna público,

Nº CPF NOME

 1 07853****** MARIA YVONE CARLOS FORMIGA DE QUEIROZ  ALVES

Quartel-General

RENALDO

Chefe do

ORIGINAL ASSINADO E ARQUIVADO NA SSMR/12

MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DA AMAZÔNIA

COMANDO DA 12ª REGIÃO MILITAR

NOTA INFORMATIVA N° 7 – RESULTADO DA INSPEÇÃO DE SAÚDE

 ESC PES / 12ª RM, DE 10 DE JULHO DE 2023 PROCESSO
SERVIÇO MILITAR VOLUNTÁRIO DE OFICIAIS MÉDICOS

O Comando da 12ª Região Militar torna público, resultado da chamada de Inspeção de Saúde, conforme se segue.

 MÉDICO - NEUROLOGISTA

NOME

MARIA YVONE CARLOS FORMIGA DE QUEIROZ  ALVES

General em MANAUS – AM, 27 de setembro de 2023.

RENALDO SILVA RAMOS DE ARAUJO – Cel
Chefe do Escalão de Pessoal da 12ª Região Militar

INSPEÇÃO DE SAÚDE

ESC PES / 12ª RM, DE 10 DE JULHO DE 2023 PROCESSO
MÉDICOS

aúde, conforme se segue.

                                          RESULTADO

                        APTO